

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania nr ZNP/043/2022 pn.: **Sukcesywną dostawę oleju napędowego do magazynu stacji paliw P.K. „Therma” Sp. z o.o.**

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Komunalne Therma Sp. z o.o. w odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące przedmiotu zamówienia udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację upustu wyrażonego procentowo na upust wyrażony kwotowo w formularzu ofertowym i projekcie umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę upustu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie brzmienia § 6 ust. 2 projektu umowy o poniższy zapis ?

„... w przypadku wyniku badania przeprowadzonego przez laboratorium o którym mowa w ust. 6 potwierdzającego niezgodność dostarczonego paliwa z parametrami określonymi w § 4 ust. 2”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na uzupełnienie § 6 ust. 2 projektu umowy o proponowany zapis.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie opisanych w § 8 ust. 2 i 3 kar umownych do wysokości 3 % wartości brutto umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie opisanych w § 8 ust. 2 i 3 projektu umowy kar umownych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w przesłankach siły wyższej wymienionych w § 10 ust. 2 „stanu epidemiologicznego” oraz „konsekwencje wynikające z Covid-19”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 10 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych postanowień ?

„Przepisy § 8 niniejszej umowy nie mają zastosowania, w przypadku ograniczeń podaźowych producenta oleju napędowego, pod warunkiem jego udokumentowania przez Wykonawcę. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, w dniu otrzymania zamówienia od Zamawiającego poinformować go o niemożliwości realizacji dostawy w określonym terminie. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować zaistniałą wyżej przesłankę przekazując Zamawiającemu wydruk z systemu informatycznego producenta oleju opałowego, dokumentującą niemożliwość zrealizowania zamówionej dostawy. W przypadku zaistnienia powyższej przesłanki strony zobowiązują się współdziałać, w celu ustalenia nowego, możliwego do zrealizowania terminu dostawy”. Oraz „Każda ze stron niniejszej umowy może złożyć jednostronnie oświadczenie o jej wypowiedzeniu z 30 terminem wypowiedzenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na wprowadzenie do projektu umowy powyższych postanowień.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższego postanowienia ?

„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego ceny sprzedaży towaru za jedną dostawę Wykonawca ma prawo wstrzymać kolejną dostawę towaru do czasu otrzymania zapłaty. Niezależnie od uprawnienia, o którym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiającego wezwania do zapłaty, rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy powyższego postanowienia.

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Remontów i Inwestycji

mgr inż. Radosław Jedynak

PREZES ZA

mgr inż. Andrzej Lisowski